
  
 
 
 

DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI  

Decreto n. 1573/2021 del 09/11/2021 prot. n. 138038 

 

Oggetto: approvazione atti e nomina vincitore bando conferimento di incarico a terzi cod. Pica 
DSCS-2021C004 – Prof.ssa Barbara Borroni. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il Conferimento degli Incarichi di cui all’art. 7 c. 6 del D.lgs. 30 
Marzo 2001, n.165, emanato con D.R. n. 273 del 08/04/2019 e s.m.i.; 

VISTO il Decreto n. 1252/2021 del 21/09/2021 prot.nr. 121643, relativo al conferimento di n. 1 
incarico a terzi per lo svolgimento di attività di supporto alla ricerca nell’ambito del progetto dal titolo: 
“Genetic Frontotemporal Dementia Initiative (GENFI)”, di cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Barbara 
Borroni; 

VISTO l’Avviso di Selezione emanato con proprio Decreto n. 1306/2021 del 04/10/2021 prot. n. 
125538 e pubblicato il giorno 05/10/2021; 

VISTO il Decreto n. 1414/2021 del 21/10/2021 prot.n. 131030, con il quale il Direttore del 
Dipartimento ha nominato la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva; 

VISTO il verbale della Commissione, relativo alla valutazione dei titoli e dei curricula presentati dai 
candidati; 

CONSIDERATA la regolarità formale della procedura seguita; 

DECRETA 

 l’approvazione degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice nella procedura selettiva per il 
conferimento di n. 1 incarico a terzi per lo svolgimento di attività di supporto alla ricerca 
nell’ambito del progetto dal titolo “Genetic Frontotemporal Dementia Initiative (GENFI)”, della 
durata di 1 mese, di cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Barbara Borroni. 

 l’approvazione della seguente graduatoria di merito: 

1. Dr.ssa Valentina CANTONI 

 la formale regolarità degli atti, e conferisce l’incarico per lo svolgimento dell’attività di supporto 
alla ricerca alla Dr.ssa Valentina CANTONI. 

 
 F.to Il Direttore del Dipartimento 

Scienze Cliniche e Sperimentali 
                Prof. Maurizio CASTELLANO 

  

 

 


